
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
2011 – 2012 

 
Posláním této soutěže je rozšíření vědomostí dětí a mládeže o energetice a ekologii, osvojení si zásad 

zodpovědného chování k životnímu prostředí, zvýšení bezpečnosti dětí a v neposlední řadě oživení náplně 
volného času dětí, mládeže i jejich rodičů. 

 

Tisková zpráva číslo 5 
Vyhlášení vít ězů 2. stupn ě Malé energetické akademie 2011 - 2012 

 

ČESKÉ BUDĚJOVICE         12.ledna 2012 
 

V RÁMCI SOUTĚŽE „MALÁ ENERGETICKÁ AKADEMIE 2011 - 2012“ 
POŘÁDALA SPOLE ČNOST E.ON A RADAMBUK - RADA D ĚTÍ A MLÁDEŽE 

JIHOČESKÉHO KRAJE AKCI: 
 
 

 
 
 
 
 
Kdy: 11. ledna 2012 od 16.00 do 18.00 hodin 
Kde: budova Jiho české krajské rady Pionýra, Husova 45, České Bud ějovice 
 
Akce se konala ve středu dne 11.ledna 2012 od 16.00 do 18.00 hodin v budově Jihočeské organizace 
Pionýra na Husově ulici v Českých Budějovicích a zúčastnila se jí téměř stovka dětí a dospělých. 
Programem děti provázel klaun Hugo , který připravil spoustu soutěží a zábavy. Kouzelník Petr Braun  
předvedl dětem kouzla, nad kterými se jim tajil dech. Všichni účastníci si odnesli domů nejen odměny a 
sladkosti, ale především krásné zážitky z příjemně stráveného odpoledne.  

V průběhu Karnevalu zástupce energetické společnosti e.on Pavla Kubíčková a zástupci Rady dětí a 
mládeže Jihočeského kraje vyhlásili vítěze řešení úkolu 2. stupn ě sout ěže Malá energetická akademie 
2011 - 2012 v kategorii Jednotlivec, Malá skupina, Třídní kolektiv a Velká skupina. Soutěžící si odnesli za 
vítězství pěkné ceny, které do soutěže věnovala společnost e.on – společenské hry, hrnečky, ručníky, 
kapsičky na kolo a kalendáře. Soutěžící mohou začít řešit 3. úkol sout ěže, který končí 23.2.2012. Úkol nese 
název „Jak funguje baterka?“  a soutěžící budou sestavovat jednoduchý elektrický obvod, který bude 
fungovat na baterii. 

Více informací na www.radambuk.cz nebo na www.energeticka-akademie.cz. 
 
Sponzor akce      Organizátor: RADAMBUK -  
a ceny v ěnovala spole čnost      Rada d ětí a mládeže  

          Jiho českého kraje 
      Lannova 63, Č. Bud ějovice 



Výběr fotografií z akce Karneval 11.1.2012: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


